
Rychlejší cesta ke koupelně na míru

EasyStyle

48h
Renovace

HÜPPE
EasyStyle

OBKLADOVÉ DESKY
6/2024



Čisté, jednoduché, bezproblémové.
Nové akcenty pro Vaši koupelnu

Jednoduché čištění
Hygiena a čistota jsou na osobním místě pohody
nejvyšší prioritou. S velkoformátovými panely vytvořte
lehce čistitelný sprchovací kout beze spár náchylných
na nečistoty.

Renovace za 48 hodin

Užívejte si dlouhý čas

Přizpůsobte si svou koupelnu lehčeji než kdykoli předtím. HÜPPE EasyStyle je nástěnný
obklad z velkoformátových panelů, které promění Vaši sprchu na volný designový prostor.
Vyberte si svůj vlastní styl. Základem jsou 3 mm silné hliníkové kompozitní panely
s jednostranným přímým digitálním potiskem a povrchovou úpravou UV lakem.

Částečná renovace koupelny bez prachu a zdlouhavého
odstraňování starých obkladů. Se silikonem, speciální
lepicí páskou anebo plošným lepidlem HÜPPE EasyStyle
se panely aplikují přímo na starý obklad.

Obklad na stěnu HÜPPE EasyStyle je odolný vůči
poškrábání, nárazům a chemikáliím. Speciální povrchová
úprava s UV lakem učiní Váš nový sprchový kout
mimořádně trvanlivý a odolný.

Přehled barevných dekorů

Italian Stone 
sandbeige 41L

Barcelona 
sandbeige 43E

Beton / 
Concrete 41B

Italian Stone 
anthrazit 41A

Beige 
matt 42H

Italian Stone 
graubeige 41R 

Objednací číslo: ES0101.XXX , Formát 1000 x 2550 mm
XXX - Dekor; Tento formát a dekory držíme skladem. Ostatní dekory, formáty a příslušenství viz ceník HÜPPE.



Postup lepení z našich realizací



Výše uvedené ceny jsou v Kč s DPH a mohou se měnit dle ceníku výrobce.

Přeměňte staré na wow!
Renovace jen za 48 hodin
S nástěnnými panely HÜPPE EasyStyle může

částečná rekonstrukce koupelny trvat jen 48 hodin 

- bez velkého hluku, nečistoty a prachu. Panely, které

mají tloušťku pouze 3 mm, jsou přilepené přímo na

existující obklad, který nemusí být nejdříve pracně

odstraněný.

Panely jsou k dispozici v rozměrech 1.000 x 2.550 mm
a můžou být instalované přímo na místě pomocí
komerčně dostupných nástrojů nařezané na velikost
a přesně přizpůsobené.

Taková renovace Vašeho sprchového koutu, anebo
celé koupelny je mnohem rychlejší, bezproblémově
hotová pouze za 48 hodin.

48h
Renovace

HÜPPE
EasyStyle

Porovnání cen / modelový příklad
5 m2 | uvedené ceny jsou bez DPH.

Rekonstrukce koupelny s Easy Style je snadná, v jejím průběhu se Váš byt, či dům nezmění na zaprášené staveniště.

Váš prodejce:

popis jedn. množs. cena/jedn. cena s DPH cena s DPH

rekonstrukce sprchoviště mokrou cestou – KERAMICKÝ OBKLAD
odstranění stávajících starých obkladů m2 5,00 300 Kč 1 500 Kč

demontáž stávajícího  spchového koutu, vaničky, vodovodní baterie, sprch setu 1,00 2 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

odvoz sutě tuna 0,50 550 Kč 275 Kč 275 Kč

likvidace sutě ve sběrném dvoře – může se lišit v různých lokalitách tuna 0,50 3 300 Kč 1 650 Kč 1 650 Kč

naložení a složení sutě (v pytlech) tuna 0,50 800 Kč 400 Kč 400 Kč

penetrace zdiva m2 5,00 35 Kč 175 Kč

vyrovnání podkladů zdí sprchoviště m2 5,00 350 Kč 1 750 Kč

potažení stěn sklovláknitým pletivem a tmelem m2 5,00 175 Kč 875 Kč

penetrace Mapei m2 5,00 35 Kč 175 Kč

hydroizolace stěny spchového koutu a podlahy včetně rohové bandážní pásky a rožků m2 5,00 790 Kč 3 950 Kč

montáž obkladu včetně lepidla, výřezu a vrtání otvorů m2 5,00 1 500 Kč 7 500 Kč

spárovaní obkladů m2 5,00 225 Kč 1 125 Kč

silikonování obkladů m2 5,00 94 Kč 470 Kč

velkoformátový obklad SLIM 50x100x0,4 cm m2 5,00 2 000 Kč 10 000 Kč

doprava obkladače cca 5 pracovních dnů v rámci lokality do 50 km 5,00 1 500 Kč 7 500 Kč

úklid koupelny 1,00 2 000 Kč 2 000 Kč

montáž stávajícího  spchového koutu, vaničky, vodovodní baterie, sprch setu 1,00 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

CELKEM S DPH 21% 39 845 Kč

rekonstrukce sprchoviště suchou cestou – OBKLADOVÉ DESKY HÜPPE  EASY STYLE
obkladová deska Hüppe Easy Style 100x255cm m2 5,00 4 828 Kč 24 140 Kč 24 140 Kč

včetně úpravy desek na míru, příprava stávajícího povrchu, lepení a silikonování  včetně 
materiálu, vrtání otvorů,

zaměření do 5 m2 ks 1,00 3 025 Kč 3 025 Kč 3 025 Kč

CELKEM S DPH 21% 36 990 Kč


